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BZP.272.1.18.2022  

 

 

Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

„Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich wraz z budową mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe 

w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. 
 

Pytanie 1: W dokumentacji projektowej zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące 

w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne 

oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład sbr – osad czynny z układem 

napowietrzania, wymagające stałej kontroli i nadzoru? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań 

równoważnych do wskazanych w dokumentacji projektowej. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do udowodnienia w ofercie zastosowanych rozwiązań 

jako równoważne. Ponadto, w przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych, Wykonawca 

zobowiązany będzie do uzyskania zamiennego pozwolenia na budowę.    

 

Pytanie 2: W dokumentacji pfu zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach  

z grp. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały 

zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania innych materiałów 

zbiornika, bardziej podatnych na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane. 

 

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości 150 RLM 

nie funkcjonują na innych obiektach dłużej niż 3 lata? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża gody na zastosowanie rozwiązania 

prototypowego, które dla wielkości 150 RLM nie funkcjonują na innych obiektach dłużej niż 3 

lata? 

 

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące treści SWZ oraz udzielone 

wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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